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Etkinliğe 11 Haziran gecesi saat 24:30’da Ankara’dan hareket ederek başladık. Otobüs yolculuğumuz saat 
06:15’te Isparta terminalinde son buldu. Terminalde yarım saatlik bir kahvaltı molası verdik ve köy 
minibüslerinin kalktığı diğer terminale hareket ettik. Burada saat 07:10’da Koçular köyüne ulaşmak üzere 
Yakaafşar minibüsüne bindik. Saat 08:30’da Koçular köyüne ulaştık. Burası araçla geleceğimiz son nokta idi. 
Koçular köyünü köy okulunun önünden geçen yolu takip ederek çıktık ve geniş bir düzlüğe geldik. Sağımızda 
oldukça ilerde bir köprü vardı ve sol tarafımızda ise iki belirgin tepe vardı. Biz güneydoğuya doğru ilerleyerek 
vadiye girmeyi amaçladık. Yaklaşık 20 dakika sonra vadiye girdik. Vadinin solunda bir patika vardı ve biz o 
patikayı takip ettik. Vadinin sağ tarafı oldukça uzun ve dik kayalıklardan oluşuyordu ve vadi boyunca da bir dere 
akıyordu. Saat 10:00 civarında dere kenarında 15 dakikalık bir mola verdik. Saat 11:00 civarında vadiden çıktık. 
Vadinin çıkışında asfalt bir yola rastladık. Bu yolu geçip karşımızdaki yamaca kuzey yönünde tırmanmaya 
başladık. Saat 11:40 civarında yamacın tepesindeki yalağa ulaştık ve bu noktadan itibaren yönümüzü doğu 
olarak çevirdik ve sırt boyunca yürümeye devam ettik. Karşımızda sol tarafta köyleri görebiliyorduk. Yaklaşık 
bir saatlik bir yürüyüşten sonra alçaldık ve aşağıda akan Yakadere kenarında bir ağaç altında öğle yemeği molası 
verdik. Derenin kenarında köyler arası olan geniş bir toprak yol vardı. Öğle yemeği için suyumuzu dereden 
karşıladık, ancak civarda çeşmeler olduğunu yola devam edince farkettik. Saat 14:50’de molamızı bitirip doğu 
yönünde dereyi takip ederek harekete geçtik. Dere üzerindeki önümüze ilk çıkan köprüden geçerek dereyi 
solumuza aldık ve buradaki toprak yol boyunca yürüyüşümüze devam ettik. Köprüden yaklaşık 250 m. sonra 
yolun sağında bir çeşmeye rastladık. Ancak bu, civardaki tek çeşme değildi. Yolun sağında ve solunda sık sık 
çeşmelere rastladık. Dolayısyla yanımızda fazla miktarda su taşımadık. İlerde bir yol ayrımına geldik. Biri sağ 
tarafa doğru yükseliyodu diğeri ise dere boyunca aşağıda düz olarak devam ediyordu. Biz soldaki aşağıda kalan 
yolu seçtik ve devam ettik. Ancak sağdaki yol da seçilebilirdi, bu sadece yolu uzatmak anlamına gelen bir tercih 
olurdu ve ayrıca daha yorucu bir etaba girmiş olurduk. Takip etiğimiz yolda bir kapıdan geçtik ve solumuzda 
kulübeler gördük. Saat 16:15 civarında bir köprüye ulaştık. Köprüden itibaren yol sola doğru devam ediyordu ve 
biz bu noktadan itibaren yolu takip etmeyi bıraktık ve kısa bir moladan sonra önümüzdeki yamaca tırmanmaya 
başladık. Oldukça dik ve sık ağaçlarla kaplı bu yamacı yaklaşık 45 dakikada tırmandık. Tepeye ulaştığımızda 
önümüzde derin bir vadi vardı ve bu vadinin ardında oldukça ileride karlı bir zirve görünüyordu. Bu zirveyi 
yolculuğumuz boyunca ilk kez görmüştük. Tepede yine kısa bir moladan sonra sat 17:10’da vadiyi sağımıza 
alarak harekete geçtik. Önümüze yine toprak bir yol çıktı ve biz de bu yolu takip ettik. Kısa bir süre sonra 
karşımıza çıkan yol ayrımında biz sağda kalanı tercih ettik ve ilerlemeye devam ettik. Saat 18:00 sularında bir 
kamp yeri aramaya başladık. Bunun için ilerlediğimiz yoldan çıkarak sola doğru yükseldik ve su kaynağı 
aramaya başladık. Fazla geçmeden bir çeşme bulduk ve bu çeşmenin altındaki düzliğe kamp attık. Ancak bu 
çeşmenin suyunun oldukça pis olduğunu farkedip yeni kaynak aradık ve şanslıca bir şekilde bu çeşmenin 100 m. 
yukarısında temiz ve daha bol akan bir çeşme daha bulduk ve suyumuzu buradan temin ettik. Akşam yemeği ve 
dışarıda muhabbeten sonra saat 23:00’de seskes yaptık. Kalk saatimiz ise 06:30’du. 
 
II. Gün: 
06:30’da kalktık ve fazla acele etmeden oldukça uzun süren kahvaltımızı yaptık. Çadırları topladığımızda ise 
saat 09:30’du. 09:35’de önceki gün ayrıldığımız yola doğru harekete geçtik. Sola doğru biraz yükseldiğimizde 
karşımızda güneydoğu yönünde bir ormancı kulübesi gördük ve o yöne doğru yürümeye başladık. Hemen 
önümüzdeki vadiyi geçtik ve dikenli tellerle çevrilmiş bir araziye geldik. Bu araziden çıktığımızda sırtta yine bir 
toprak yola rastladık ve biz sağa ve yukarı doğru giden yolu takip ettik. Sat 10:30 sularında ormancı kulübesine 
ulaştık. Bu kulübenin taş bir duvarla çevrilmiş bir bahçesi ve bu bahçenin içinde de bir havuzu vardı. Kulübede 5 
dakika kadar oyalandıktan sonra tekrar güneydoğuya doğru ilerleyip bir toprak yola çıktık. Sağımıza derin bir 
vadiyi alarak bu yol boyunca devam ettik. Yaklaşık 5 dakikalık bir yürüyüşten sonra vadinin karşı tarafında 
gördüğümüz kayalardan çıkan su kaynaklarına ulaşmak için ilerlemeyi bıraktık vadiyi inip karşıya geçtik ve 
buradan su aldık ve bu kaynakların yanında biraz mola verdik. 11:30’da tekrar bıraktığımız yola çıktık ve 
ilerlemeye devam ettik. Yol ilerde keskin bir şekilde dönüyor ve vadinin karşı tarafında devam ediyordu. Bu 
keskin dönüşün olduğu noktaya iki koldan dere akıyordu. Biz sol taraftaki dereye pralel olan patikadan 
yolumuza devam ettik. Bu yoldan ilerledikçe karşımızdaki karlı zirve iyice belirginleşiyordu. Yolun sonunda 
dağın eteklerinde genişçe bir düzlüğe ulaştık. Burada “Meliktaş” olduğunu tahmin ettiğimiz büyük kaya kütlesini 
gördük. Bu kütle önümüzdeki zirvenin yamacına paralel uzanmış ve yaklaşık 15 m. yüksekliğinde negatif 
eğimleri olan bir kaya parçasıydı. Zirvenin eteklerinden itibaren yönümüzü doğuya çevirip sol tarafımızdaki 



tepeleri aşmaya başladık. Yükseldikçe havanın da açık olmasının etkisiyle ufukta Beyşehir Gölü’nün bazı 
kısımları görülebiliyordu. İlk tepeyi aştıktan sonra aşağıda saat 13:00’da mola verdik. Etrafta su kaynağı 
göremediğimiz için Utku ve ben su bulabilmek için gruptan ayrılıp keşfe çıktık. Ben sol tarafta ormanın içinden 
biraz ilerledikten sonra birkaç kulübenin bir arada olduğu bir bölgede bir çeşme gördüm ve geri dönüp ekibe 
haber verdim. Geri döndüğümde saat 13:30’du ve ekibin isteği üzerine yemek yedikten sonra yola devam kararı 
aldık. Saat 14:45’te çeşmeye doğru yola çıktık. Sola doğru bir tepe daha aşıp ormanın kenarından devam ederek 
kulübelerin bulunduğu bölgeye ulaştık ve suyumuzu aldık. Bu bölgeden geniş bir ol geçiyordu ve biz yoldan 
aşağıya doğru doğu yönünde ilerlemeye başladık. 5 dakikalık bir yürüyüşün ardından yolun sağında bir çeşmeye 
rastladık. Çeşmenin üzerinde “Cukka Çeşmesi” yazıyordu ve çeşmenin yanı başında bir piknik masası vardı. Bu 
suyun daha güzel olduğuna karar verip burada sularımızı değiştirdik ve yol boyunca alçalmaya devam ettik. Kısa 
bir süre sonra bir dereye ve bu dere kenarında kurlmuş olan bir piknik alanına rastladık. Lokanta tarzında bir yer 
olduğunu tahmin ettiğimiz bir de bina vardı. Yolun sağından derenin kaynağına doğru hareket ettiğimizde 
derenin yolun 20 m. yukarısında bir mağaradan çıktığını gördük ve bu mağaranın ağzı demir parmaklarla 
kapatılmıştı. Burada da yarım saat kadar mola verdik. Tekrar yola koyulduk ve bu piknik alanının hemen 10 m. 
aşağısındaki yol ayrımından sağa doğru saptık. Bu yukarı doğru çıkan bir yoldu. Bu yol da 100 m. sonra ikiye 
ayrılıyordu. Biz sağa ve yukarı doğru olan yolu seçtik. Yaklaşık bir saatlik bir yürüyüşten sonra yolun sonunda 
geniş bir düzlüğe ve bu düzlüğün yanında bir dereye rastladık. Bu dereyi de aştık ve kısa bir yamaç 
tırmanışından sonra Beyşehir Gölü manzaralı bir düzlüğe ulaştık. Bu arada sat 18:00’dı ve hemen buraya kamp 
attık. Suyumuzu da dereden karşıladık. Seskes sati 23:00 ve kalk saati de 07:00 olarak belirlendi. 
 
III.Gün: 
Saat 7:00’da kalktık ve yine oldukça yavaş hareket ederek kahvaltı yaptık. Saat 10:30’da kampı toplayıp yola 
çıktık. Bulunduğumuz yerden göle doğru ormanın içinden aşağıya hareket ederek yürüdük ve bir yola çıktık. 
Yolu doğu yönünde takip ettik. İrtifamız sürekli azalıyordu. Yolda çok kısa bir süre sonra bir su kaynağına 
rastladık ve buradan su aldık. Yola devam ettik ve saat 11:30 sularında bir mola verik. Ancak ekipte iki kişinin 
rahatsız olması nedeniyle buradaki molayı uzun tuttuk ve saat 13:30’da tekrar yola koyulduk. Yol sağa doğru 
dönmeye başlayınca gölden uzaklaşmamak için aşağıda görülen ovaya doğru ormanın içinden indik. Ormanın 
çıkışında bir su kaynağı daha gördük. Bu kaynaktan sonraki kaynağa uzun bir süre sonra ulaştığımız için bunun 
oldukça önemli bir kaynak olduğunu söylemeliyim. Ovanın kenarında yine barakalar vardı ve bu barakaların 
önünden çok geniş bir yol geçiyordu. Bu yola ulaşıp yolu doğu yönünde takip ettik. Bu toprak yol ilerde asfalt 
bir yolla birleşince biz de hareketimizi bu asfalt yol boyunca sürdürmeye devam ettik. Asfalttan yürümek pek 
keyifli değildi ama yol kenarındaki arazi insanların özel bahçeleri olduğu için buna mecburduk. Bu yolun 
sonunda Yenişarbademli kasabasına ulaştığımızda saat 15:00’dı. Kasaba içinden yolumuza devam ettik ve 
kasaba içindeki Kurucuova’yı gösteren yola saptık. Yine asfalt yol boyunca yürüdük ve yaklaşık bir saat sonra 
Isparta-Konya il sınırına ulaştık. Bu sınırı gösteren levhaların hemen ilerisinde yolumuzun üzerinde bir köprü 
vardı ve köprüyü geçince Kurucuova beldesine giriliyordu. Yol boyunca hiçbir noktada su kaynağı yoktu. Su 
bulabilmek ve Beyşehir’e nasıl gidebileceğimizi öğrenmek üzere Utku ve ben ekibi kasabanın girişinde 
bırakarak kasabaya girdik. Kasabadan sabah saat 07:30’da Beyşehir’e bir belediye otobüsü hareket ettiğini ve 
bunun gün içindeki tek fırsat olduğunu öğrendik. Bir gün daha kaybetme riskini ortadan kaldırmak için belediye 
şoförünün telefon numarasını alarak kasabadan çıktık. Su bulma düşüncemiz ise gerçekleşmedi, çünkü kasabanın 
içinde ortak kullanıma açık bir çeşme yoktu. Kasaba içindeki bir yerlinin bize kendi evinden su vermesiyle ancak 
su sorununu çözebildik ve geceyi geçirmek için göl kenarında ve otobüsün geçeceği yola yakın kasqabadan uzak 
bir kamp yeri aramaya başladık. Göle fazla yaklaşamadık çünkü gölün kenarı sazlıklarla kaplıydı ve yoğun bir 
sivrisinek tehlikesi vardı. Biz de bu yüzden yola yakın göl manzaralı bir yere kamp attık ve belediye otobüsünün 
şoförüyle konuşarak bizi sabahleyin yol kenarından alması yönünde anlaştık. Etkinlik o günden sonra araçlarda 
devam edeceği için o akşam etkinlik toplantısını da yaptık. Seskes saati olarak 22:30’u kalk saati olarak da 
06:00’ı belirledik. 
 
IV.Gün: 
Saat 06:00’da kalktık ve kahvaltı yapmadan çadırları topladık ve yol kenarına çıkıp beklemeye başladık. 
Belediye otobüsü saat07:45’de geldi ve bir saatlik yolculuktan sonra Beyşehir’e ulaştık. Beyşehir’den itibaren 
ise ikişerli ve üçerli gruplara ayrılarak Konya’ya otostop çekerek ulaştık. Konya’da bir ararya gelip oradan da 
Ankara’ya yine otostop yoluyla gitme kararı aldık ve yine gruplara ayrılarak otostop çektik. Saat 18:00’da herkes 
sağ salim Ankara’ya ulaşmıştı ve topluca yenen bir yemekten sonra Utkulara içmeye giderek etkinliği bitirdik... 


